
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 24 kwietnia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.054.333,00 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.281.567,45 zł
b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.754.700,94 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.810.242,68 zł
b) wydatki majątkowe 15.944.458,26 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.10.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 24 kwietnia
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

750

852

854

855

Rozdział

01095

75011

85215

85415

85503

Paragraf

2010

2010

2010

2030

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

6 441 286,05

3 000,00

0,00

100229,00

15029,00

15029,00

412624,23

324,23

324,23

0,00

0,00

0,00

3 972 014,00

14,00

14,00

24 865 058,70

Zmiana

150369,96

150369,96

150 369,96

17 632,00

17632,00

17632,00

219,34

219,34

219,34

21 026,00

21 026,00

21 026,00

27,00

27,00

27,00

189274,30

Po zmianie

6 591 656,01

153369,96

150369,96

117861,00

32661,00

32661,00

412843,57

543,57

543,57

21 026,00

21 026,00

21 026,00

3972041,00

41,00

41,00

25 054 333,00

BeSTia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.10.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 24 kwietnia
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

700

750

801

852

Rozdział

01095

70005

75011

80101

80113

85215

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4490

4530

4010

4110

4300

4300

6050

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa

Podatek od towarów i usług (VAT).

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Przed zmianą

11253840,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 400,00

67 400,00

0,00

2 000,00

2019113,80

15029,00

12529,00

2 000,00

0,00

4183384,74

1 844 530,44

13200,00

0,00

129400,00

129400,00

1 047 935,23

40 324,23

Zmiana

150 369,96

150369,96

800,00

136,80

19,60

28,97

400,00

148984,59

0,00

0,00

10,00

-10,00

17 632,00

17632,00

13000,00

2100,00

2 532,00

0,00

6200,00

- 600,00

6 800,00

- 6 200,00

- 6 200,00

219,34

219,34

Po zmianie

11404210,80

150369,96

800,00

136,80

19,60

28,97

400,00

148 984,59

67 400,00

67 400,00

10,00

1 990,00

2 036 745,80

32661,00

25 529,00

4100,00

2 532,00

4183384,74

1 850 730,44

12600,00

6 800,00

123200,00

123200,00

1 048 154,57

40 543,57

BeSTia
Strona 1



854

855

921

85415

85503

92105

3110

4300

3240

4210

4210

4300

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

40319,93

4,30

272 800,00

20 000,00

20 000,00

4 007 014,00

14,00

14,00

2 386 040,32

10000,00

0,00

10000,00

29 565 426,64

216,14

3,20

21 026,00

21 026,00

21 026,00

27,00

27,00

27,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

189274,30

40 536,07

7,50

293 826,00

41 026,00

41 026,00

4007041,00

41,00

41,00

2 386 040,32

10000,00

3 000,00

7 000,00

29 754 700,94

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.10.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 24 kwietnia 2018r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

852

855

Rozdział

01095

75011

85215

85503

Paragraf

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

15029,00

15029,00

15029,00

18 324,23

324,23

324,23

3972014,00

14,00

14,00

4010415,35

Zmiana

150369,96

150369,96

150369,96

17 632,00

17632,00

17632,00

219,34

219,34

219,34

27,00

27,00

27,00

168248,30

Po zmianie

150369,96

150369,96

150369,96

32661,00

32661,00

32 661 ,00

18 543,57

543,57

543,57

3972041,00

41,00

41,00

4178663,65



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.10.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 24 kwietnia 2018r.

Dział

010

750

852

855

Rozdział

01095

75011

85215

85503

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4010

4110

4300

3110

4300

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 029,00

15029,00

12 529,00

2 000,00

0,00

18324,23

324,23

319,93

4,30

3 972 014,00

14,00

14,00

4010415,35

Zmiana

150 369,96

150369,96

800,00

136,80

19,60

28,97

400,00

148 984,59

17 632,00

17632,00

13000,00

2 100,00

2 532,00

219,34

219,34

216,14

3,20

27,00

27,00

27,00

168248,30

Po zmianie

150 369,96

150369,96

800,00

136,80

19,60

28,97

400,00

148 984,59

32661,00

32661,00

25 529,00

4 100,00

2 532,00

18543,57

543,57

536,07

7,50

3972041,00

41,00

41,00

4178663,65


